DIVULGAÇÃO DO RESULTADO,

EDITAL Nº 001/CCMV-RE/UFFS/2023  - ELEIÇÃO DE

REPRESENTANTES DOCENTES PARA COMPOR O

COLEGIADO DO             CURSO EM MEDICINA VETERINÁRIA –

BACHARELADO (UFFS) – BIÊNIO 2023 – 2025

A Presidente da Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições legais, torna

pública a homologação das inscrições de chapas no processo para ELEIÇÃO DE

REPRESENTANTES DOCENTES PARA COMPOR O COLEGIADO DO  CURSO EM

MEDICINA VETERINÁRIA – BACHARELADO (UFFS) – BIÊNIO 2023 – 2025.

CHAPA REPRESENTANTE TITULAR REPRESENTANTE SUPLENTE

01 Fabiana Elias Tatiana Champion

02 Jonatas Cattelam Fagner Luiz da Costa Freitas

03 Valfredo Schlemper Gentil Ferreira Gonçalves

 Com número de chapas inscritas equivalente ao número de vagas previstas no item

1.1 do edital,  e, considerando os termos do item 4.4, dispensa a necessidade de votação,

sendo as mesmas automaticamente eleitas.

Realeza-PR, 30 de março de 2023.

Vanessa Silva Retuci

Presidente da Comissão Eleitoral